

Mielenkiintoisin hypistelymuhvi -kilpailu TilkkuKylässä

Vuoden 2025 tilkkupäivien yhteydessä järjestetään Mielenkiintoisin hypistelymuhvi -kilpailu Tilkkuyhdistys Finn Quilt ry:n jäsenille.

Valmista kilpailua varten hypistelymuhvi, joka tarjoaa ikäihmiselle katseltavaa, tunnusteltavaa, näprättävää. Muhvin tulee olla tehty ompelemalla tilkkutyönä. Siinä voi olla nappeja, helmiä, nauhoja tai muita lisukkeita, ja sen on oltava pestävä ja käsittelyä kestävä. Sen leveys sekä ympärysmitta ovat noin 40 cm. Jokainen voi osallistua kilpailuun yhdellä muhvilla.

Lähetä muhvi helmikuun 2025 aikana osoitteella Auli Vasara, Pärnäsenkuja 2-6 C 12, 40250 Jyväskylä (viimeinen hyväksytty postileima 28.2.2025). Liitä lähetykseen yhteystietosi: nimi, osoite, puhelin, sähköposti. Älä kiinnitä muhviin tietoa sen valmistajasta.

Muhvit ovat esillä tilkkupäivillä lauantaina 5.4. klo 10–16, jolloin Tilkkupäivien osallistujat voivat äänestää mielestään parasta muhvia. Eniten ääniä saanut voittaa kilpailun, ja saa palkinnoksi järjestävien kiltojen lahjoittaman tuotepaketin. Voittaja julkistetaan iltajuhlissa lauantaina.

Muhvien tekijät voivat ottaa muhvinnsa itselleen sunnuntain 6.4. aikana, tai jättää ne järjestäjien haltuun. Postitse ei muhveja palauteta. Järjestäjille jätetyt muhvit lahjoitetaan Jyväskylän seudun vanhustenhoivapalveluille.

Hypistelymuhvi on ehkä joillekin outo asia. Netistä löytyy lähinnä muhvien myynti-ilmoituksia ja neu-

loen tai virkatien tehtyjen muhvien ohjeita. Niistä saa käsityksen muhvien ideasta. Sellaisia ei kuitenkaan hyväksytä kilpailuun, vaan kilpailumuhvin pitää olla itse suunniteltu ja kankaista ommellen tehty. Maija Uusitalo on kirjoittanut kankaisista muhveista Tilkkulehdessä 3/2015.

Kilpailusta antaa tarvittaessa lisätietoa Auli Vasara, puh. 040 676 3452, vasara.auli@gmail.com tai Anne Asikainen, 040 775 2960, anne.asikainen@gmail.com.

Toivomme runsasta osallistumista kilpailuun!

Jyväskylän Tilkkukilta
Jämsän kilta Tilkkutaitajat
Jämsän kilta 2 Kuoreveden Taitotikkaajat



Sanna Linna Luhtinen
palvelukeskuksesta ja Auli Vasara
Jyväskylän Tilkkukillasta 14.5.2024,
jolloin Tilkkukilta lahjoitti kasan
muhveja palvelukeskukselle.